[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	мая
	20
	14
	г.

	№
	1923

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения  в постановление

администрации Октябрьского района от 23.12.2013 № 4844

«Об уровне платы за  коммунальные услуги,

предоставляемые населению п. Комсомольский, п. Заречный,

п. Большие Леуши, с. Малый Атлым, с. Большой Атлым
Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым»
В соответствии с приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.04.2014 № 46-нп «Об установлении одноставочных тарифов в сфере холодного водоснабжения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.12.2013         № 4844 «Об уровне платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению                 п. Комсомольский, п. Заречный, п. Большие Леуши, с. Малый Атлым, с. Большой Атлым Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым» изменение, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                         А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «23» мая 2014 года № 1923
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «23» декабря  2013 года № 4844

Уровень платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению

п. Комсомольский, п. Заречный, п. Большие Леуши, с. Малый Атлым, с. Большой Атлым Малоатлымским муниципальным предприятием
жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования
сельское поселение Малый Атлым
	№
п/п
	Вид коммунальных услуг
	с 1 января по 30 июня
2014 года
	с 1 июля по 31 декабря
2014 года
	Приме-чание

	Уровень платы граждан
	  Тариф,

с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа

 с учётом

установ-ленного уровня,

  с НДС

 (руб.коп.)
	Уровень платы граждан
	  Тариф,

с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа

 с учётом

установ-ленного уровня,

  с НДС

 (руб.коп.)

	1.
	Водоснабжение

	1.1.
	Подвоз воды автомобильным транспортом (потребителям
с. Большой Атлым,
с. Малый Атлым,
п. Комсомольский,

п. Заречный)
	51,13%
	831,26
	425,00
	52,07%
	845,09
	440,00
	за 1 куб.м

	1.2.
	Подвоз воды автомобильным транспортом (потребителям

п. Большие Леуши)
	57,52%
	738,96
	425,00
	57,09%
	770,74
	440,00
	за 1 куб.м

	1.3.
	Водоснабжение (без очистки) через летний водопровод**
	45,37%
	165,18
	74,94
	45,82%
	170,60
	78,16
	за 1 куб.м

	1.4.
	Водоснабжение (с очисткой) через летний водопровод **
	18,83%
	405,41
	76,31
	19,14%
	415,89
	79,59
	за 1 куб.м

	2.
	Теплоснабжение
	35,22%
	9 252,72
	3 258,74
	33,74%
	9 658,64
	3 258,74
	за 1 Гкал

** тарифы, установленные в пунктах 1.3. и 1.4., вступают в силу с 23 мая 2014 года.».

PAGE